Ректору ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г. Разумовского (ПКУ)»
А.С. Миронову

от ____________________

      (должность)
_______________________

(кафедра, структурное                  подразделение)
___________________________

 (ФИО полностью)
Заявление.
Прошу предоставить мне «___» ___________20__г. выходной для диспансеризации
Дата, подпись
ВНИМАНИЕ! ВСЕ ЗАЯВЛЕНИЯ ПИШУТСЯ ОТ РУКИ!

Визы непосредственного руководителя и курирующего проректора ОБЯЗАТЕЛЬНЫ